PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2012 года                                                                                 № 10/9
Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с частью 1 статьи 39  Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
муниципальное Собрание решило:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) нормативного правового акта внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве считается первая публикация его полного текста в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Вестник Замоскворечья» с одновременным размещением  на официальном сайте внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Замоскворечья» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев